Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 13,275.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,589.99

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,256.00

2.3.9.8.02 Accesorios 236.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 88.50

Total 68,445.50

**Sesenta y ocho  mil cuatrocientos cuarenta y cinco con 50/100 (68,445.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5175.01.0001.1075-Versión 1 68,445.50

Monto de Compromiso
26/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132003764 Garena, SRL 68,445.50

Total 68,445.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: